
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 699,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 121,31 €

Apraksts
Suunto Vertical Solar Piedzīvojumu Pulkstenis –
Titāns
Suunto Vertical Solar ar Titāna Grade 5 ir īpaši izturīgs pulkstenis,
radīts nopietniem piedzīvojumu meklētājiem, kuriem nepieciešama augstākā
līmeņa precizitāte, ilga baterijas darbība un uzticama navigācija. Aprīkots
ar saules uzlādi, bezsaistes kartēm un dubultfrekvenču GPS/GNSS, šis
pulkstenis ļaus nezaudēt ceļu, neatkarīgi no tā, vai iekarojat kalnu
virsotnes vai šķērsojat attālas ielejas.

Galvenās Iezīmes

Saules Uzlāde: Nodrošina līdz pat 30% ilgāku baterijas darbību
saulainos apstākļos, pagarinot lietošanu līdz gadam gaidīšanas režīmā
(optimālos saules apstākļos).
Dubultfrekvenču GPS/GNSS: Izmanto vairākas satelītu sistēmas (GPS,
GLONASS, GALILEO, QZSS, BEIDOU) divās frekvencēs (L1 + L5), lai
nodrošinātu augstu precizitāti pat sarežģītā vidē (piem., dziļās
aizās, mežu biezokņos).
Bezsaistes Topogrāfiskās Kartes: Piekļūstiet kontūrlīnijām, ūdens
objektiem, takām un citiem reljefa elementiem tieši pulkstenī (bez
interneta pieslēguma).
Lieliska Baterijas Ilguma Kombinācija: Līdz 85 stundām vingrojumu
ierakstīšanas režīmā ar visaugstāko GPS precizitāti un 60 dienām (vai
līdz gadam gaidīšanas režīmā) ikdienas režīmā, pateicoties saules

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

uzlādes palīdzībai.
95+ Sporta Režīmi: Piemēroti skriešanai, riteņbraukšanai, peldēšanai,
distanču slēpošanai u.c., ar treniņu metriku (HRV, treniņu slodze) un
personificētu atgriezenisko saiti par progresu un atjaunošanos.
Altimetrs, Barometrs & Kompass: Nodrošina izpratni par augstumu,
laika izmaiņām un virzienu – iekļaujot vētras brīdinājumus,
saullēkta/saulrieta laikus un uzlabotas laika prognozes.
Militārā Līmeņa Izturība: Titāna Grade 5 bezel, ūdensizturība līdz
100 m un darbība temperatūrās no -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F).
Navigācija & Drošība: Maršrutu un POI navigācija (starpapstājas
punkti), turklāt pilnībā bezsaistes režīmā, lai nezaudētu ceļu pat
attālās vietās.
Viedā Savienojamība: Sinhronizējas ar Suunto lietotni plānošanai,
analīzei un kopīgošanai. Saņemiet paziņojumus no telefona, mūzikas
kontroles un over-the-air atjauninājumus.

Kāpēc Izvēlēties Suunto Vertical Solar Titāna Versiju?
Tā nodrošina nepārspējamu baterijas ilgumu bez precizitātes upurēšanas.
Izmantojot dubultfrekvenču satelītu tehnoloģiju, jūs varat paļauties uz
ātru un stabilu signālu pat dziļās aizās vai biezos mežos. Izgatavots no
augstas kvalitātes materiāliem, Titāna izdevums ir viegls un īpaši
izturīgs.

Trenējies Nākamajiem Piedzīvojumiem
Izmantojot 95+ sporta režīmus un uzlabotus treniņu rādītājus (HRV bāzēta
atjaunošanās, VO2 max, maksimālā treniņu ietekme), šis pulkstenis ļauj
sekot savai fiziskajai attīstībai un progresam, lai sagatavotos jauniem
izaicinājumiem.

Specifikācijas

Izmēri: 49 x 49 x 13.6 mm (1.93 x 1.93 x 0.54 in)
Svars: 74 g (2.61 oz)
Bezeļa Materiāls: Titāns Grade 5
Stikla Materiāls: Safīra Kristāls (skrāpējumu noturīgs)
Korpusa Materiāls: Stikla šķiedras pastiprināts poliamīds
Siksnas Materiāls: Silikons (125–175 mm rokas apkārtmērs; papildu
siksna līdz 215 mm)
Ūdensizturība: 100 m
Bezsaistes Karšu Atmiņa: 32 GB
Darbības Temperatūra: -20°C līdz +55°C (-5°F līdz +130°F)
Baterijas Laiks (ikdienas režīmā): Līdz 60 dienām bez saules, līdz 1
gadam ar sauli optimālos apstākļos
Baterijas Laiks (treniņu režīmā): Līdz 85 stundām (augstākā GPS
precizitātē) vai 65 stundām ar all-systems GNSS + multi-band (līdz 90
stundām ar saules palīdzību)
Savienojamība: Bluetooth viedtālruņa un lietotnes integrācijai (iOS,
Android)
Savietojamās Lietotnes: Suunto app, Strava, TrainingPeaks u.c.

Kas Iekļauts Komplektā?

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Suunto Vertical Solar Canyon (Titāna izdevums)
Uzlādes Kabelis
Drukāta Lietotāja Dokumentācija

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa
Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

